
EasyJet – Nice - 3

Airbus A320 Boeing 737

Vols EasyJet au départ de Nice LFMN avec retour.
Temps de vol maximum de 2 heures environ.

EJ29 : Nice – Hambourg (Allemagne)
643 nm – 1:18 hrs

Code Name Type Freq Course Dist

LFMN Nice/Cote D'Azur 129.600 000 0000

BARSO BARSO  334 0032

IRMAR IRMAR  354 0040

VANAS VANAS  357 0039

MOBLO MOBLO  357 0021

LAMUR LAMUR  024 0051

KORED KORED  025 0018

BERSU BERSU  051 0028

PABLA PABLA  009 0101

KRH KARLSRUHE [VOR-DME] VOR 115.950 037 0015

BOMBI BOMBI  007 0064

MTR METRO [VOR] VOR 110.000 008 0013

ESAMA ESAMA  006 0004

AMETU AMETU  008 0030

WRB WARBURG [VOR-DME] VOR 113.700 008 0041

AGATI AGATI  021 0091

EasyJet Nice – N°3 – Copyright Ailes Virtuelles 2018 – Pages 1 / 7.



HAM HAMBURG [VORTAC] VOR 113.100 008 0047

EDDH Hamburg 123.125 247 0008

EJ30 : Hambourg – Nice
654 nm – 1:24 hrs

Code Name Type Freq Course Dist

EDDH Hamburg 123.125 000 0000

LBV ELBE [VOR-DME] VOR 115.100 275 0015

NIE NIENBURG [VOR] VOR 116.500 187 0062

WRB WARBURG [VOR-DME] VOR 113.700 188 0068

MTR METRO [VOR] VOR 110.000 188 0074

KRH KARLSRUHE [VOR-DME] VOR 115.950 188 0078

NATOR NATOR  192 0050

TRA TRASADINGEN [VOR-DME] VOR 114.300 171 0029

DITON DITON  190 0024

KONOL KONOL  236 0032

MOLUS MOLUS  232 0053

BLONA BLONA  177 0086

IRMAR IRMAR  177 0013

LFMN Nice/Cote D'Azur 129.600 165 0070

EJ31 : Nice – Bristol (United Kingdom)
711 nm 1:25 hrs

Code Name Type Freq Course Dist

LFMN Nice/Cote D'Azur 129.600 000 0000

KOLON KOLON  287 0012

PERUS PERUS  305 0045

RETNO RETNO  304 0025

OTROT OTROT  312 0067

LERGA LERGA  287 0031

BEBIX BEBIX  294 0107

NTS NANTES ATLANTIQUE [VOR-DME] VOR 115.500 301 0144

REN RENNES SAINT JACQUES [VOR-DME] VOR 109.250 355 0055

UPALO UPALO  360 0050

SKESO SKESO  318 0074

NOTRO NOTRO  352 0037

LAMAT LAMAT  006 0052

EGGD Bristol 126.025 066 0012

EJ32 : Bristol – Nice
737 nm – 1:33 hrs

Code Name Type Freq Course Dist

EGGD Bristol 126.025 000 0000

LAMAT LAMAT  247 0012

NOTRO NOTRO  187 0052
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SKESO SKESO  172 0037

UPALO UPALO  137 0074

REN RENNES SAINT JACQUES [VOR-DME] VOR 109.250 180 0050

NTS NANTES ATLANTIQUE [VOR-DME] VOR 115.500 174 0055

BEBIX BEBIX  119 0144

LERGA LERGA  112 0107

LATAM LATAM  123 0025

XIRBI XIRBI  132 0059

TUPOX TUPOX  166 0025

RUBEB RUBEB  151 0015

GANGU GANGU  128 0028

MUS NICE COTE DAZUR NDB 428.000 102 0023

LFMN Nice/Cote D'Azur 129.600 057 0031

EJ33 : Nice – Luton (United Kingdom)
619 nm – 1:14 hrs

Code Name Type Freq Course Dist

LFMN Nice/Cote D'Azur 129.600 000 0000

KOLON KOLON  287 0012

PERUS PERUS  305 0045

RETNO RETNO  304 0025

OTROT OTROT  312 0067

OBEPA OBEPA  306 0043

KUKOR KUKOR  342 0064

KETEX KETEX  342 0100

RESMI RESMI  346 0027

VEULE VEULE  322 0099

MID MIDHURST [VOR-DME] VOR 114.000 327 0086

OCK OCKHAM [VOR-DME] VOR 115.300 024 0016

HEMEL HEMEL  002 0030

EGGW Luton 120.575 025 0005

EJ34 : Luton – Nice
639 nm – 1:22 hrs

Code Name Type Freq Course Dist

EGGW Luton 120.575 000 0000

BPK BROOKMANS PARK [VOR-DME] VOR 117.500 128 0012

LAM LAMBOURNE [VOR-DME] VOR 115.600 123 0011

SANDY SANDY  135 0049

RATUK RATUK  138 0033

BELDI BELDI  139 0056

DIDOR DIDOR  145 0047

KOTUN KOTUN  147 0042

RLP ROLAMPONT [VOR-DME] VOR 117.300 131 0074

REKLA REKLA  132 0033
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ROBIR ROBIR  096 0008

MOREG MOREG  181 0068

MILPA MILPA  224 0008

BALSI BALSI  176 0050

RETNO RETNO  192 0067

PERUS PERUS  123 0025

LFMN Nice/Cote D'Azur 129.600 121 0056

EJ35 : Nice – Stansted (United Kingdom)
628 nm – 1:17 hrs

Code Name Type Freq Course Dist

LFMN Nice/Cote D'Azur 129.600 000 0000

KOLON KOLON  287 0012

PERUS PERUS  305 0045

RETNO RETNO  304 0025

BEPER BEPER  312 0023

OTROT OTROT  311 0043

OBEPA OBEPA  306 0043

KUKOR KUKOR  342 0064

KOTIS KOTIS  342 0043

KETEX KETEX  342 0057

RESMI RESMI  346 0027

VEULE VEULE  322 0099

MID MIDHURST [VOR-DME] VOR 114.000 327 0086

BPK BROOKMANS PARK [VOR-DME] VOR 117.500 025 0046

EGSS Stansted 127.175 057 0015

EJ36 : Stansted – Nice
616 nm – 1:19 hrs

Code Name Type Freq Course Dist

EGSS Stansted 127.175 000 0000

BPK BROOKMANS PARK [VOR-DME] VOR 117.500 238 0015

BIG BIGGIN [VOR-DME] VOR 115.100 168 0026

KUNAV KUNAV  141 0063

KESAX KESAX  139 0035

KOPOR KOPOR  139 0044

CLM COULOMMIERS [VOR-DME] VOR 112.900 150 0046

BRY BRAY SUR SEINE [VOR-DME] VOR 114.100 157 0029

AVLON AVLON  158 0055

PIBAT PIBAT  158 0049

MADOT MADOT  171 0065

ETREK ETREK  171 0033

MTL MONTELIMAR ANCONE [VOR-DME] VOR 113.650 171 0038

NISAR NISAR  106 0013

LFMN Nice/Cote D'Azur 129.600 118 0105
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EJ37 : Nice – Amsterdam (Pays Bas)
594 nm – 1:15 hrs

Code Name Type Freq Course Dist

LFMN Nice/Cote D'Azur 129.600 000 0000

KOLON KOLON  287 0012

BARSO BARSO  354 0025

IRMAR IRMAR  354 0040

BLONA BLONA  357 0013

VANAS VANAS  357 0027

MOBLO MOBLO  357 0021

MOLUS MOLUS  357 0038

PENDU PENDU  334 0060

EPL EPINAL MIRECOURT [VOR] VOR 113.000 001 0058

ROUSY ROUSY  002 0070

RITAX RITAX  342 0038

LNO OLNO [VOR-DME] VOR 112.800 353 0031

TERLA TERLA  344 0006

BUB BRUSSELS [VOR-DME] VOR 114.600 288 0045

HELEN HELEN  309 0032

HSD HAAMSTEDE [VOR] VOR 114.150 359 0029

EHAM Schiphol 132.975 043 0049

EJ38 : Amsterdam – Nice
547 nm – 1:12 hrs

Code Name Type Freq Course Dist

EHAM Schiphol 132.975 000 0000

LOPIK LOPIK  149 0026

LNO OLNO [VOR-DME] VOR 112.800 165 0084

RITAX RITAX  173 0031

ROUSY ROUSY  162 0038

GTQ GROSTENQUIN [VOR-DME] VOR 111.250 141 0038

TORPA TORPA  181 0090

AKITO AKITO  181 0016

DOMIL DOMIL  222 0020

MOLUS MOLUS  154 0034

VANAS VANAS  177 0059

MEDAM MEDAM  145 0014

VEVAR VEVAR  174 0028

LFMN Nice/Cote D'Azur  129.600 173 0069

EJ39 : Nice – Bruxelles (Belgique)
481 nm – 1:03 hrs

Code Name Type Freq Course Dist

LFMN Nice/Cote D'Azur 129.600 000 0000
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KOLON KOLON  287 0012

BARSO BARSO  354 0025

IRMAR IRMAR  354 0040

VANAS VANAS  357 0039

MOBLO MOBLO  357 0021

MOLUS MOLUS  357 0038

PENDU PENDU  334 0060

EPL EPINAL MIRECOURT [VOR] VOR 113.000 001 0058

ROUSY ROUSY  002 0070

LNO OLNO [VOR-DME] VOR 112.800 347 0068

EBBR Brussels National 132.475 293 0050

EJ40 : Bruxelles – Nice
476 nm – 1:03 hrs

Code Name Type Freq Course Dist

EBBR Brussels National 132.475 000 0000

DIK DIEKIRCH [VOR-DME] VOR 114.400 134 0089

GTQ GROSTENQUIN [VOR-DME] VOR 111.250 156 0057

AKITO AKITO  181 0106

DOMIL DOMIL  222 0020

MOLUS MOLUS  154 0034

VANAS VANAS  177 0059

MEDAM MEDAM  145 0014

VEVAR VEVAR  174 0028

LFMN Nice/Cote D'Azur 129.600 173 0069

EJ41 : Nice – Bâle Mulhouse
280 nm – 0:38 hrs

Code Name Type Freq Course Dist

LFMN Nice/Cote D'Azur 129.600 000 0000

KOLON KOLON  287 0012

BARSO BARSO  354 0025

IRMAR IRMAR  354 0040

VANAS VANAS  357 0039

MOBLO MOBLO  357 0021

MOLUS MOLUS  357 0038

KORED KORED  051 0039

KONOL KONOL  051 0014

LUMEL LUMEL  319 0033

LFSB Basle-Mulhouse 127.875 054 0019

EJ42 : Bâle Mulhouse – Nice
280 nm – 0:34 hrs

Code Name Type Freq Course Dist

LFSB Basle-Mulhouse 127.875 000 0000
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LUMEL LUMEL  234 0019

KONOL KONOL  139 0033

MOLUS MOLUS  232 0053

MOBLO MOBLO  177 0038

VANAS VANAS  177 0021

BLONA BLONA  177 0027

BARSO BARSO  175 0052

KOLON KOLON  174 0025

LFMN Nice/Cote D'Azur 129.600 107 0012

EJ43 : Nice – Bayonne
409 nm – 0:52 hrs

Code Name Type Freq Course Dist

LFMN Nice/Cote D'Azur 129.600 000 0000

STP SAINT TROPEZ [VOR-DME] VOR 116.500 225 0038

PADKO PADKO  271 0055

FJR MONTPELLIER MEDITERR [VOR-DME] VOR 114.450 290 0063

GAI GAILLAC [VOR] VOR 115.800 284 0096

TOU TOULOUSE BLAGNAC [VOR-DME] VOR 117.700 234 0028

GONUP GONUP  241 0027

TBO TARBES [VOR-DME] VOR 113.900 254 0028

ORTEZ ORTEZ  273 0038

SOVOS SOVOS  279 0008

LFBZ Bayonne-Anglet 128.225 280 0028

EJ44 : Bayonne – Nice
417 nm – 0:54 hrs

Code Name Type Freq Course Dist

LFBZ Bayonne-Anglet 128.225 000 0000

ORTEZ ORTEZ  100 0036

TBO TARBES [VOR-DME] VOR 113.900 093 0038

GONUP GONUP  074 0028

TOU TOULOUSE BLAGNAC [VOR-DME] VOR 117.700 061 0027

GAI GAILLAC [VOR] VOR 115.800 053 0028

FJR MONTPELLIER MEDITERR [VOR-DME] VOR 114.450 103 0096

DIVKO DIVKO  132 0047

PADKO PADKO  066 0027

GANGU GANGU  067 0036

MUS NICE COTE DAZUR NDB 428.000 102 0023

LFMN Nice/Cote D'Azur 129.600 057 0031
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